UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
  V/v hoãn tổ chức ghi hình cuộc thi
         Trường học không ma tuý

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp.

Căn cứ công văn số 3640/CSMT-P1 ngày 10/9/2024 của Cục Cảnh sát

điều tra tội phạm về ma tuý về việc hoãn tổ chức ghi hình cuộc thi Trường học

không ma tuý (văn bản gửi kèm theo).

Theo dự kiến, cuộc thi Trường học không ma túy năm 2024 sẽ khởi động

ghi hình 02 số đầu tiên tại Hải Phòng (ngày 14/9/2024). Tuy nhiên, do ảnh

hưởng tiêu cực của cơn bão số 3, tình hình mưa lũ diễn biến phức tạp, Ban Tổ

chức quyết định hoãn tổ chức ghi hình cuộc thi Trường học không ma túy tại

Hải Phòng. Thời gian ghi hình cụ thể Thường trực Ban Tổ chức sẽ trao đổi với

các đơn vị để thống nhất triển khai (dự kiến cuối tháng 10/2024). Để nâng cao

hiệu quả, chất lượng cuộc thi, Ban Tổ chức trân trọng đề nghị các trường tham

gia tiếp tục phối hợp triển khai cuộc thi theo Kế hoạch đề ra.

          Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các cơ sở giáo dục biết, phối hợp

thực hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-09-19T15:51:58+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:10:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:10:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:10:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:10:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!